
ＡＡＴＴＭＭおお取取扱扱いい一一時時休休止止ののごご案案内内  
 

  日頃より、当組合のＡＴＭをご利用頂き誠にありがとうございます。さて、ご承知のように高麗支店と日高支店の店

舗統合に伴いまして誠に勝手ではございますが、下表の日程にて当当ＡＡＴＴＭＭののおお取取扱扱いいをを一一時時休休止止させてい

ただきます。お客様にはご不便をおかけすることになり、大変恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。  

 

令和３年１２月１０日（金） １２月１１日（土） １２月１２日（日） １２月１３日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

令和３年１１月               

いるま野農業協同組合  

高麗支店のＡＴＭは一時休止とさせていただきます。 

 

通 常 営 業                

   ８：００～２１：００   

稼 働 時 間  

８：００～１５：００ 

   

上記以外の各店舗ならびにコンビニ設置のＡＴＭは通常通りご利用いただけます。 

お手元のキャッシュカードは引き続きご利用できます。 



　平素は、当組合のＡＴＭをご利用頂き誠にありがとう

ございます。

　さて、当ＡＴＭは来る令和３年１２月１０日（金）

午後３時以降、及び１１日（土）、１２日（日）の終日

高麗支店と日高支店を統合するための作業により、

一時休止させていただきます。

　ご不便をお掛けいたしますが、最寄りのＪＡ支店

ＡＴＭをご利用いただきますよう、ご理解とご協力を

お願いいたします。

ＡＴＭ取扱一時停止のご案内

なお、このＡＴＭは

１２月１３日（月）
以降も今まで通り
ご利用いただけます。


	11）ＡＴＭ事前掲示（Ａ４）／11月掲載用（高麗）.pdf
	4abba232a7ee094e464eb175302ab7fe.pdf



